
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

22.08.2025 №286-у
г.Хабаровск

г =
© зачислении в число обучающихся
по программам ПКРС на 2025 год
на внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от
22 августа 2025 года№ 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на места, финансируемые за счет средств физических (юридических)
лиц, следующих абитуриентов в группы обучающихся первого курса по
профессиям:

54.01.20 Графический дизайнер

Абакумова Дарья Дмитриевна
Вильчук Полина Андреевна
Дробошевская Екатерина Юрьевна
Жолобова Алевтина Вячеславовна
Журавлева Ксения Васильевна
Ионникова Анна Вячеславовна
Крячкова ЕкатеринаЮрьевна
Кузнецова Полина Александровна

9. Кулакова Кристина Сергеевна
10.Ли Ижань
11.Марару-Бурлеску Анастасия Владимимровна
12.Мартемьянова Дарья Викторовна
13.Михалевич Кира Алексеевна
14.Николаевская Таисия Сергеевна
15.Ощепкова Арина Андреевна
16.Полоник София Алексеевна
17.Попова Виктория Андреевна
18.Рулева Ксения Валентиновна



19.Рыбакова Полина Сергеевна
20.Саввина Эльвира Владимировна
21.Салыкина Алина Геннадьевна
22.Середенко Антон Сергеевич
23.Тиманова Надежда Евгеньевна
24.Хохлова Диана Викторовна
25.Цура Варвара Андреевна

Директор Л.В. Менякова

Герман Е.В.


		cert@khtk27.ru
	2025-08-25T15:32:51+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна




